
    Департамент образования мэрии города Новосибирска 

муниципальное автономное общеобразовательное  

учреждение города Новосибирска  

«Средняя общеобразовательная школа  

№ 213 «Открытие» 
 

 

ПРИКАЗ 
11.05.2018                                                                                               № 101-од 

 

г. Новосибирск 
 

«Об утверждении расписания государственной итоговой аттестации  

в 9 классах в части, касающейся сопровождения обучающихся;  

об утверждении состава комиссии по выставлению итоговой отметки» 

 

На основании Приказа Министерства образования и науки РФ от 25.12.2013 № 1394 «Об 

утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования» с соответствующими дополнениями и 

изменениями 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить расписания: 

1.1. Государственной итоговой аттестации выпускников 9-х классов в форме основного 

государственного экзамена в части, касающейся педагогов, сопровождающих 

выпускников к пункту проведения экзаменов. Возложить на данных педагогов 

ответственность за жизнь и здоровье обучающихся (Приложение № 1). 

 

1.2. Государственной итоговой аттестации выпускников 9-х классов в форме 

государственного выпускного экзамена в части, касающейся педагогов, 

сопровождающих выпускников к пункту проведения экзаменов. Возложить на данных 

педагогов ответственность за жизнь и здоровье обучающихся (Приложение № 1). 

 

1.3. Утвердить расписание консультаций о подготовке обучающихся к государственной 

итоговой аттестации (Приложение №2). 

 

2. Утвердить список членов комиссии школы по выставлению итоговой отметки по 

русскому языку и математике, предметам по выбору обучающихся в 9 классах: 

Куневская Л.В., Сергиенко Л.С., Вершинина Н.Л., Пирогова Л.М., Майзик О.В., Авдеев 

М.В., Юсупова Н.А., Кочеткова И.В. 

 

3. Ознакомить с приказом педагогический коллектив школы. 

 

4.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                         А.Д. Шмакова 


